2

СОВЕТ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.01.2025 № 08
	О внесении изменений в решение Совета Федоровского муниципального образования от 30.06.2023 № 28 «О внесении изменения в решение Совета Федоровского муниципального образования от 30.08.2017 № 33 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»

С целью приведения в соответствии с законодательством решения Совета Федоровского муниципального образования от 30.06.2023 № 28 «О внесении изменения в решение Совета Федоровского муниципального образования от 30.08.2017 № 33 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области» Совет Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Федоровского муниципального образования от 30.06.2023 № 28 «О внесении изменения в решение Совета Федоровского муниципального образования от 30.08.2017 № 33 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:

1.1.  п. 2. изложить в новой редакции:

«2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.».

2. В остальной части Решение Федоровского муниципального образования оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
Глава Федоровского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

С.В. Терсин